
Zarządzenie Nr 0151/92/2007
 Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny

z dnia 15.05.2007 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  d/s  prowadzenia  działań  związanych  z  budową
KWK ..Dębieńsko I" przez firmę „KARBONIA PL" Sp. z.o.o

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (tj. z 2001 r.Dz.U. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam co następuje:

§1.

Powołać  Zespół  ds.  prowadzenia  działań  mających  na celu  współpracę  w zakresie  sporządzenia
raportu  dla  przedsięwzięcia  pn.:  „Budowa  KWK „Dębieńsko  I"  przez  firmę  „KARBONIA PL"
Sp. z.o.o".

§2.

Zespół, o którym mowa w § l będzie działał w następującym składzie osobowym:

1. Andrzej Raudner - Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta - Przewodniczący Zespołu
2. Grzegorz Wolnik - Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta - Z-ca Przewodniczącego
3. Irena Woźnica - Sekretarz Gminy i Miasta - Członek Zespołu
4. Cecylia Grzybek - Naczelnik Wydziału Ekologii i Zdrowia - Członek Zespołu
5. Krzysztof Kulesa - Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej - Członek Zespołu
6. Ilona Cyroń - Naczelnik Wydziału Geodezji Gospodarki Gruntami - Członek Zespołu
7. Lucyna Król- Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury - Członek Zespołu
8. Katarzyna Pyszny - Inspektor w Wydziale Ekologii i Zdrowia - Sekretarz Zespołu


